Prefeitura Municipal de Monte Castelo                                                                        www.montecastelo.sc.gov.br
Rua Alfredo Becker, 385 – Centro – Monte Castelo SC – CEP 89380-000                    (47)3654-0166
CNPJ 83.102.525/0001-65

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

Processo de Compra: 030/2024

Dispensa de licitação: 014/2024

Modalidade: Credenciamento 001/2024

Aos dezoito dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e cinco, as onze horas e trinta minutos, reuni-
ram-se na sede da Prefeitura Municipal de Monte Castelo, os membros da Comissão de Contratação, designada
pela Portaria nº 218/2025 de 13 de fevereiro de 2025, sendo designada como Agente de Contratação o Senhor
Jocimar Justino de Souza, para Certame Público de Julgamento do Processo Licitatório nº 030/2024, Credencia-
mento 001/2024. Aberta a sessão, registrou-se o recebimento dos documentos das pessoas interessadas em
contratar com o Município, tendo por objeto o credenciamento pelo prazo inicial de 12 (doze) meses, para Cre-
denciamento de microempreendedores  individuais, objetivando a futura e eventual contratação de serviços de:
Execução de drenagem pluvial. construção de calçadas, horas de pedreiro, serralheiro, eletricista, pintor e servi-
ços de roçada. Ato seguinte, foi feita a conferência da documentação pela Comissão, sendo declaradas creden-
ciadas neste processo conforme segue:

NOME ITENS

SANDRO DO PRADO
CNPJ 59.399.214/0001-25

13, 16

JACIEL PAPE
CNPJ 46.637.407/0001-25

13

MARISTELA KOASKI DOS SANTOS
CNPJ 46.025.211/0001-80

17

Pelo período de validade do presente procedimento público de contratação. Nada mais tendo a ser tratado, la-
vrou-se a presente Ata, sendo assinada pelo Agente de Contratação e demais membros.

 Monte Castelo, 18 de Fevereiro de 2025.

Jocimar Justino de Souza
Agente de Contratação

Glauci Regina Marconato
 Equipe de Apoio

Breno Glowacki
 Equipe de Apoio

		2025-02-18T11:55:14-0300
	JOCIMAR JUSTINO DE SOUZA:05554946917

		2025-02-18T11:57:11-0300
	GLAUCE REGINA MARCONATO:04408261955

		2025-02-18T13:33:48-0300
	BRENO GLOWACKI:12546436996